(a) lra-llra: Registra in Sermones Fratris Roberti.

lra-10vb: Incipit registrum in Quadragesimale Roberti. Amor
sive dileccio Dei quid est ... sermone VI capitulo I" x "Christi ani-
ma ubi supra capitulo de ec".

10vb-1llra: "Post Quadragesimale hii ponuntur sermones ..."

Rejst¥iky k p¥edchdzejicimu tisku:

Fr.Roberti episcopi Aquinensis ... Sermones quadragesimales, de Ad-
ventu et de timore iudiciorum Dei cum quibusdam aliis annexis, In
civitate Venetiarum 1490, 338 ff. GW ¢€.6042,

Ff£.141-144 prvotisku chyb&ji, nahrazena 5 vevdzanymi listy

s textem ruky A. Margindlni pozndmky, v&tZinou rukou A, j{%
Je na fol.lr poznamenan lat. recept s dodatkem "Hoc mihi di-
xit ... frater Stanislaus"; na fol.123r &es. prekladovéd
glosa (jinou soudobou rukou).

(b) 12ra-22r; Sermones .

12ra-12va: "De novo sacerdote sermo placidus. Hodie incipiam
te exaltare coram omni populo Israel ... Iosue III c.(7). Verba ista
locutus est Dominus ad Iosue" x "Hinc dicitur in ecclesia ter: Agnus
Dei, qui tollis peccata mundi ete".

Viz V.Dokoupil, Soupis rukopisd knihovny Augustiniénd na St.
Brgé,)?raha 1957, 41 kodex A 37, ££.208r-211v (explicit od-
lisny).

l4va-16va: "Deus de celo prospexit super filios hominum, ut
videat, si est intelligens ... LII.Ps (3-4). Hic unus mediator Dei et
hominum Christus est. I ad Thi II (5). Factus pro nobis obediens usque
ad mortem. Ad Philipp. II (8). Sunt scripta originaliter, nobis 2°,
quis sit Dominice passionis fructus, origo et profectus" x "factus
pro nobis obediens usque ad mortem".

Sloupec 15vb prézdny.
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17r-19r: "Sermo magistri Simonis. Universi principes sacer-
dotum et populus prevaricati sunt inique ... primo Par ultimo (2, 36,
14). Scripta sunt hec verba historice et originaliter, nobis 2°, ne
sacris edibus ... quicquam iniurie importemus”™ x "quod idem de negli-
gentibus executoribus est intelligendum".

19v-21r: "Sermo predicatoris s.Iohannis Brunne de dedicacio-
ne. Elegi mihi locum istum in domum sacrificii II. Par VII (12). 1In
quibus verbis duo tanguntur in presenciarum declaranda® x "Iezabel
quoque uxor eius misera morte interiit. III.Reg XXI., Videte ibidem".

21v-22r: "Hodie salus huic domui facta est. Luce XIX (9).
Pro introduccione thematis assummo dictum apostoli ad Romanos V (20-
31). Ubi autem habundavit delictum" x "nihil obmittendo. Deinde de
liberalitate dic indulgencias, si tempus patitur",

(e) 23v: Notae de praedicatione. "Considerandum circa thema
sollicite est”™ x “Luciper cecidit ipse".